
女子初心者(３・４番コート)　６ゲーム先取（ノーアド）

得失点 順位

2

5

3

1

4

女子初心者ダブルス

山崎・高田
（フリー）

神野・山本
（フリー）

伊賀・今井
（ししまるSC）

藤本・小林
（ソルト多肥）

澤田・岡田
（フリー）

6-2

2-6 4-60-6

6-4

6-3 6-0 6-1 6-2

1-6

0-6

勝　敗伊賀・今井山崎・高田 神野・山本

6-1

藤本・小林

3-6

澤田・岡田

6-4 3-1

4-6 6-0

4-61-6 6-4

0-4

2-2

4-0

1-32-6



予選リーグ

Aブロック（６ゲーム先取ノーアド）

得失点 順位

3

2

1

予選リーグ

Bブロック（６ゲーム先取ノーアド）

得失点 順位

1

2

3

決勝トーナメント

3 6

高島・上西
（フォーレスト・フリー）

濱田・石川
（フリー）

藤居・柳橋 長尾・光本 高島・上西

男子オープンダブルス

勝　敗

4-6 0-6

6-4 5-6

6-0 6-5

濱田・石川 山田・山内 久住・楠

濱田・石川
（フリー）

山田・山内
（わいわい）

勝　敗

久住・楠
（フリー）

6-5

2-0

1-1

0-2

優勝：濱田・石川（フリー）

藤居・柳橋
（フリー）

長尾・光本
（高松南高校）

高島・上西
（フォーレスト・フリー）

0-6 5-6

1位トーナメント

6-5 6-0

5-6

0-2

1-1

2-0



予選リーグ

Cブロック（４ゲーム先取ノーアド）

得失点 順位

ー２ 3

１

０ ２

ー２ ３

予選リーグ

Dブロック（６ゲーム先取ノーアド）

得失点 順位

2

3

1

決勝トーナメント

6 2

０－２

２－０

平田・平井
（フリー）

藤澤・遠藤
（フリー）

優勝：平田・平井（フリー）

１－２

３－０

１－２

１－２

１－１

田村・田村
（ソルト多肥） ２－４ ３－４４－３

田村・田村 平田・平井 田村・芝 勝　敗

男子初心者ダブルス

藤原・那須

平田・平井
（フリー） ４－２ ４－３

田村・芝
（フリー） ４－３ ３－４

４－３

勝　敗

澤田・岡田
（フリー） ６－０ １－６

６－３

澤田・岡田 末本・西村 藤澤・遠藤

1位トーナメント

藤原・那須
（アッド） ３－４ ３－４ ４－２

２－４

末本・西村
（フォーレスト） ０－６ ３－６

藤澤・遠藤
（フリー） ６－１


